
1/1

入札結果（物品）
令和６年５月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

議案説明資料
予定数量
150,519頁

令和6年5月15日
（1頁当たり）

39
キング印刷（株） 8380001000359

条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

議案書ほか計５品目 一式 令和6年5月15日
（一式総額）
10,774,895

(株)阿部紙工 8380001000103
条件付一般競争入札
（電子入札）[単価契約]

機動鑑識隊用作業服（夏服）長袖
（男性用）ほか計１０品目

一式 令和6年5月22日
（一式総額）

1,333,541
(株)ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）

窒素・タンパク質測定装置 1式 令和6年5月23日 9,020,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

Ａ重油（ローリー・福島運転免許セン
ター用）

予定数量
40,000リットル

令和6年5月24日
（1リットル当たり）

85.40
北日本石油(株)
郡山販売支店

5010001075985
条件付一般競争入札
[単価契約]

白灯油（ローリー・郡山運転免許セン
ター用）

予定数量
42,000リットル

令和6年5月24日
（1リットル当たり）

86.30
北日本石油(株)
郡山販売支店

5010001075985
条件付一般競争入札
[単価契約]

木杯
予定数量

895個
令和6年5月24日

（1個当たり）
5,495

(株)うすい百貨店 5380001004610
条件付一般競争入札
[単価契約]

こども未来局小型ハイブリッド車（２
ＷＤ）

2台 令和6年5月24日 3,806,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部バン（２ＷＤ） 14台 令和6年5月24日 24,464,482 (株)福島マツダ 9380001006537
条件付一般競争入札
（電子入札）

総務部電気自動車 9台 令和6年5月31日 32,066,100 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516 一般競争入札(WTO)

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2020_ 4

